

## ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR — BARRA DO BUGRES MESTRADO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA - PPGECM



## EDITAL COMPLEMENTAR 001/2019 AO EDITAL 005/2018/PPGECM

Processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM) em Nível de Mestrado Acadêmico.

A Comissão de Seleção designada pela coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), no uso de suas atribuições legais, por motivo do feriado nacional de Carnaval, resolve fazer as seguintes alterações no Edital 005/2018 do processo de seleção do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática.

## ONDE SE LÊ:

- 11.1 Os candidatos selecionados deverão efetuar suas matrículas na Secretaria do PPGECM, nos dias **05 e 06 de março de 2019**, das 8h às 11h e das 14h às 16h, horário local.
- 11.2 A segunda chamada para matrícula, caso houver necessidade, ocorrerá no dia **08 de março de 2019**, na Secretaria do PPGECM, das 8h às 11h e das 14h às 16h, horário local.

## LEIA-SE:

- 11.1 Os candidatos selecionados deverão efetuar suas matrículas na Secretaria do PPGECM, nos dias **11 e 12 de março de 2019**, das 8h às 11h e das 14h às 16h, horário local.
- 11.2 A segunda chamada para matrícula, caso houver necessidade, ocorrerá no dia **15 de março de 2019**, na Secretaria do PPGECM, das 8h às 11h e das 14h às 16h, horário local.

Barra do Bugres -MT, 13 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Diego Piasson, Presidente da Comissão de Seleção Portaria nº 2965/2018

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO *STRICTO SENSU* EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA - PPGECM

Campus Universitário Dep. Est. Renê Barbour - Barra do Bugres - Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática - PPGECM. Rua A, s/n, Bairro Cohab São Raimundo, CEP 78.390-000, Barra do Bugres-MT. Fone: (65) 3361-1413, e-mail: ppgecm@unemat.br

